
 

 

 

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL DALINIO FINANSAVIMO SKYRIMO VIENBUČIAMS, DVIBUČIAMS IR 

DAUGIABUČIAMS GYVENAMIESIEMS NAMAMS PRIJUNGTI PRIE VILNIAUS 

MIESTO NUOTEKŲ TINKLŲ TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2019 m. sausio 9 d. Nr. 1-1896 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įstatymo 10 straipsnio 9 punktu, 12 straipsnio 2 punktu ir siekdama pašalinti Europos Sąjungos 

direktyvoje Nr. 91/271/EEC „Dėl miestų nuotekų valymo“ nurodytus pažeidimus, Vilniaus miesto 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Dalinio finansavimo skyrimo vienbučiams, dvibučiams ir daugiabučiams 

gyvenamiesiems namams prijungti prie Vilniaus miesto nuotekų tinklų tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriui kontroliuoti, kaip 

vykdomas šis sprendimas.  

 

 

 

Meras           Remigijus Šimašius 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

2019 m. sausio 9 d. 

sprendimu Nr. 1-1896  

 
 

DALINIO FINANSAVIMO SKYRIMO VIENBUČIAMS, DVIBUČIAMS IR 

DAUGIABUČIAMS GYVENAMIESIEMS NAMAMS PRIJUNGTI PRIE VILNIAUS 

MIESTO NUOTEKŲ TINKLŲ TVARKOS APRAŠAS 
 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus miesto savivaldybė (toliau – Savivaldybė), skatindama privačius asmenis ir 

organizacijas naudotis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugomis Vilniaus 

mieste, skiria dalinį finansavimą vienbučiams, dvibučiams ir daugiabučiams gyvenamiesiems 

namams prijungti prie uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus vandenys“ ar Vilniaus miesto 

savivaldybės nuosavybės ar kitu teisėtu pagrindu valdomų centralizuotų nuotekų tinklų.  

2. Dalinio finansavimo skyrimo vienbučiams, dvibučiams ir daugiabučiams gyvenamiesiems 

namams prijungti prie nuotekų tinklų tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato namams prijungti 

prie nuotekų tinklų (statybos darbams vykdyti) skiriamų lėšų dydį ir tvarką. 

3. Lėšos namų prijungimo prie nuotekų tinklų darbams skiriamos iš Vilniaus miesto 

savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos.  

4. Dalinis finansavimas skiriamas daugiabučių gyvenamųjų namų butų savininkams, kuriems 

atstovauja daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų valdytojai, ir vienbučių, 

dvibučių namų savininkams namams prie centralizuotų nuotekų tinklų prijungti – išvado statybos 

darbams, kai namo vidaus nuotekų tinklai prijungti prie nuotekų išgriebimo duobės arba savininkai 

naudojasi lauko tualetais, užbaigus išvado statybos darbus ir su uždarąja akcine bendrove „Vilniaus 

vandenys“ sudarius vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sutartį.  

 

II. DALINIO FINANSAVIMO DYDIS 

 

5. Vilniaus mieste vienbučiams, dvibučiams ir daugiabučiams gyvenamiesiems namams 

prijungti (išvadui įrengti) prie centralizuotų nuotekų tinklų skiriamas 50 proc. negrąžinamas 

Savivaldybės dalinis finansavimas neviršijant 1175 Eur sumos, kai buitinių nuotekų išvado ilgis 15 

metrų. Nutiesus trumpesnį buitinių nuotekų išvadą dalinio finansavimo dydis mažinamas 

proporcingai tinklų ilgiui (suapvalinant iki sveiko metrų skaičiaus). 

 

III. SĄVOKOS 

 

6. Apraše vartojamos sąvokos: 

6.1. asmenys, siekiantys gauti dalinį finansavimą,  – vienbučių, dvibučių ir 

daugiabučių (atstovaujami daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų valdytojų) gyvenamųjų 

namų butų savininkai (tik fiziniai asmenys); 

6.2. išvedimo vamzdis – gulsčias vamzdis, įrengtas pastate ar įkastas grunte, kuriuo 

nuotekos iš stovų arba pirmojo aukšto įlajų teka į kieme įrengtą nuotekų kaupimo rezervuarą arba 

miesto buitinių nuotekų tinklus; 

6.3. namas – vienbutis, dvibutis ar daugiabutis gyvenamasis namas, pripažintas tinkamu 

naudoti pagal paskirtį, užregistruotas valstybės įmonės Registrų centre iki Tarybos sprendimo „Dėl 

Dalinio finansavimo skyrimo vienbučiams, dvibučiams ir daugiabučiams gyvenamiesiems namams 



2 

 

 

prijungti prie Vilniaus miesto nuotekų tinklų tvarkos aprašo tvirtinimo“ įsigaliojimo datos, kuriame 

asmenys, siekiantys gauti dalinį finansavimą, yra deklaravę gyvenamąją vietą; 

6.4. daugiabučio gyvenamojo namo bendrojo naudojimo objektų valdytojas – 

daugiabučio namo butų ir kitų patalpų savininkų bendrija, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotas 

asmuo arba kitas daugiabučio namo butų ir kitų patalpų savininkų sprendimu ir sutartimi įgaliotas 

asmuo, kuriam teisės aktai leidžia teikti turto administravimo paslaugas, arba pagal Lietuvos 

Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnį paskirtas bendrojo naudojimo objektų 

administratorius;  

6.5 uždaroji akcinė bendrovė „Vilniaus vandenys“ – viešasis vandens tiekėjas Vilniaus 

mieste, teikiantis išvadą dėl galimybės prisijungti prie nuotekų tinklų, atsižvelgdamas į techninius 

reikalavimus tikrinantis asmenų, siekiančių gauti dalinį finansavimą, teikiamus dokumentus, darbo 

grupėje kartu su Savivaldybės atstovais priimantis sprendimus dėl dalinio finansavimo skyrimo.  

 

IV. PRAŠYMŲ GAUTI DALINĮ FINANSAVIMĄ PATEIKIMAS  

 

7. Asmenys, siekiantys gauti dalinį finansavimą, nustatytos formos prašymus (1 priedas) 

daliniam finansavimui gauti teikia uždarajai akcinei bendrovei „Vilniaus vandenys“ 2019 metais 

dviem etapais – iki kovo 1 d. ir iki spalio 1 d., 2020 ir vėlesniais metais – iki spalio 1 d. Prašymai 

nagrinėjami vieną paskirtą dieną kiekvieną mėnesį. 

 

8. Kartu su prašymu pateikiami šie dokumentai:  

8.1. namo Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašas; 

8.2. parengto ir suderinto su uždarąja akcine bendrove „Vilniaus vandenys“ ir kitomis 

institucijomis namo buitinių nuotekų infrastruktūros sujungimo su centralizuota buitinių nuotekų 

infrastruktūra techninis projektas arba supaprastinta schema su statybą leidžiančiu dokumentu; 

8.3. projektavimo (prisijungimo) sąlygos namo buitinių nuotekų infrastruktūros sujungimo su 

centralizuota buitinių nuotekų infrastruktūra techniniam projektui rengti; 

8.4. geriamojo vandens tiekimo sutartis, kai namas prijungtas prie miesto centralizuotos 

geriamojo vandens tiekimo sistemos, arba vandentiekio gręžinio registracijos duomenys; 

8.5. geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros objektų statybos sutartis; 

8.6. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.85 straipsnio 1 dalyje nustatyta tvarka priimtas 

daugiabučio gyvenamojo namo butų ir kitų patalpų savininkų daugumos pritarimas prisijungti prie 

centralizuotų buitinių nuotekų tinklų; 

8.7. statybos darbų sąmata (apskaičiavimai); 

8.8. asmenų, siekiančių gauti dalinį finansavimą deklaruotą gyvenamąją vietą įrodantys 

dokumentai. 

9. Uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus vandenys“ darbuotojas, atsakingas už prašymų 

priėmimą, įsitikina pateiktų duomenų tikrumu ir užregistruoja dokumentus. 

10. Prašymus nagrinėja ir teisę gauti dalinį finansavimą nustato iš Savivaldybės darbuotojų ir 

uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus vandenys“ specialistų sudaryta darbo grupė (toliau – darbo 

grupė), kuri priima sprendimus dėl namų įtraukimo į asmenų, kuriems planuojama skirti dalinį 

finansavimą, sąrašą ir informuoja šiuos asmenis. Darbo grupės sudėtis, jos sudarymo ir sprendimų 

priėmimo tvarka nustatoma atskiru Administracijos direktoriaus įsakymu.  

11. Prašymas nesvarstomas, jei pateikiami neteisingi duomenys. Dalinio finansavimo gavėjai 

per 20 darbo dienų informuojami apie prašymo nesvarstymo priežastis suteikiant galimybę ištaisyti 

klaidas. 

12. Namams prijungti prie centralizuotų nuotekų tinklų reikalingų lėšų poreikį Savivaldybė 

įtraukia į kitų metų Savivaldybės biudžetą.  



3 

 

 

13. Darbo grupė, atsižvelgdama į daliniam finansavimui skirtus asignavimus, priimdama 

sprendimą dėl prašymų tenkinimo ir namų įtraukimo į kitų metų projektų sąrašą vadovaujasi šiais 

atrankos kriterijais: 

13.1. projektas įgyvendinamas prisijungiant prie Europos Sąjungos lėšomis įrengtų tinklų;  

13.2. asmenys siekia gauti dalinį finansavimą projektui, kuris yra Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2015 m. birželio 19 d. įsakymu Nr. 1V-513 „Dėl Vilniaus miesto 

integruotos teritorijos vystymo programos patvirtinimo“ patvirtintos Vilniaus miesto integruotos 

teritorijos vystymo programos Šiaurinėje arba Pietinėje tikslinėje, kompleksinėje plėtros teritorijoje; 

13.3. asmenys įsirengę nuotekų kaupimo rezervuarą ar naudojasi lauko tualetu. 

14. Apie priimtą darbo grupės sprendimą dėl namo įtraukimo į kitų metų projekto sąrašą per 

20 darbo dienų Savivaldybė informuoja (el. paštu, telefonu) prašymus pateikusius asmenis.  

15. Namams prijungti prie centralizuotų nuotekų tinklų sudaroma sutartis (sutarties, 

sudaromos su vienbučių, dvibučių namų savininkais, forma pateikta 2 priede, sutarties, sudaromos 

su daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų valdytojais, forma pateikta 3 

priede). 

16. Atlikus prijungimo darbus ir pateikus tai pagrindžiančius dokumentus į asmenų, 

siekiančių gauti dalinį finansavimą, banko sąskaitą per 3 mėnesius pervedama sutartyje nustatyta 

suma. 

17. Asmenys, siekiantys gauti dalinį finansavimą, Savivaldybei pateikia šių darbų atlikimą 

pagrindžiančių dokumentų kopijas: 

17.1. statybos darbų rangovo parinkimo konkurso būdu dokumentai (daugiabučių namų); 

17.2. statybos darbų rangos sutartis (daugiabučiams namams); 

17.3. atliktų darbų aktas (daugiabučiams namams); 

17.4. uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus vandenys“ pažyma apie namo prijungimą prie 

nuotekų tinklų; 

17.5. sutartis su uždarąja akcine bendrove „Vilniaus vandenys“ dėl geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo; 

17.6. statybos darbų apmokėjimo rangovui sąskaita faktūra; 

17.7. prašymas apmokėti atliktus statybos darbus. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Įgyvendinant Aprašo nuostatas priimami sprendimai ir veiksmai gali būti skundžiami 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

19. Už Aprašo nuostatų nevykdymą ar netinkamą vykdymą taikoma teisės aktų nustatyta 

atsakomybė. 

________________________ 
 



 

 

 

Dalinio finansavimo skyrimo 

vienbučiams, dvibučiams ir daugiabučiams  

gyvenamiesiems namams prijungti prie  

Vilniaus miesto nuotekų  

tinklų tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

(Prašymo forma) 

 

_______________________________________________________________________ 
(Prašymą teikiančio asmens, siekiančio gauti dalinį finansavimą, vardas, pavardė (pavadinimas), adresas)  

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijai  

 

PRAŠYMAS 

SKIRTI DALINĮ FINANSAVIMĄ VIENBUČIAMS, DVIBUČIAMS IR DAUGIABUČIAMS 

GYVENAMIESIEMS NAMAMS PRIJUNGTI PRIE VILNIAUS MIESTO NUOTEKŲ 

TINKLŲ 

_____________ 
(data) 

 

Prašau skirti dalinį finansavimą vienbučiam, dvibučiam, daugiabučiam gyvenamajam namui  
(reikiamą pabraukti) 

prijungti prie Vilniaus miesto nuotekų tinklų. 

 

Pastato duomenys:  

adresas_____________________________________________________________________ 

pastatymo metai _____________________________________________________________ 

unikalus Nr. ________________________________________________________________ 

pastato savininkas (-ai), bendrojo naudojimo objektų valdytojas  ____ 

________________________________________________________________________________ 

 

Darbai, kuriems atlikti prašoma skirti dalinį finansavimą, 

______________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Darbų, kuriems atlikti prašoma skirti dalinį finansavimą, vertė 

eurais_____________________ 

___________________________________________________________________________  
(skaičiais ir žodžiais) 

Įsipareigoju nuo šiandien per 6 mėnesius įsirengti namo / namo dalies vidaus nuotekų sistemą 

ir nutiesti nuotekų išvedimo vamzdį į kiemą ne mažiau kaip 1 metrą nuo namo išorinės sienos, jeigu 

jis nėra įrengtas. 

PRIDEDAMA: 

1. Namo Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašo kopija, ... lapas (-ai). 

2. Buitinių nuotekų infrastruktūros sujungimo su centralizuota buitinių nuotekų infrastruktūra 

techninio projekto kopija, ... lapai (-ai). 

3. Projektavimo (prisijungimo) sąlygų kopija, ... lapas (-ai). 



2 

 

 

4. Civilinio kodekso 4.85 straipsnio 1 dalyje nustatyta tvarka priimto daugiabučio 

gyvenamojo namo butų ir kitų patalpų savininkų daugumos pritarimo prisijungti prie centralizuotų 

buitinių nuotekų tinklų kopija, ... lapas (-ai) (daugiabučiam namui). 

5. Geriamojo vandens tiekimo sutarties ar gręžinio registracijos dokumentų kopija, ...  

lapas (-ai). 

6. Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros objektų statybos sutarties 

kopija, … lapas (-ai). 

7. Statybos darbų sąmatos (apskaičiavimų) kopija, ... lapas (-ai). 

8. Namo butų ir kitų patalpų savininkų deklaruotą gyvenamąją vietą įrodančių dokumentų 

kopija, ... lapas (-ai). 

 

 

_____________________________                          _______________________________ 
(parašas)                                                                                                               (vardas, pavardė)                  

 

 



 

 

 

Dalinio finansavimo skyrimo  

vienbučiams, dvibučiams ir  

daugiabučiams gyvenamiesiems namams  

prijungti prie Vilniaus miesto nuotekų  

tinklų tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

(Sutarties forma) 

 

 

VIENBUČIO, DVIBUČIO GYVENAMOJO NAMO    ______________ 

PRIJUNGIMO PRIE VILNIAUS MIESTO NUOTEKŲ TINKLŲ DALINIO 

FINANSAVIMO  

S U T A R T I S  

NR. __________ 

 

___________ 
(data) 

Vilnius  

 

Vadovaudamiesi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2018 m. .......................... d. sprendimu  

Nr. .............. „Dėl dalinio finansavimo skyrimo vienbučiams, dvibučiams ir daugiabučiams 

gyvenamiesiems namams prijungti prie Vilniaus miesto nuotekų tinklų tvarkos aprašo tvirtinimo“, 

namo adresu ............................................................................................................ savininkas (-ai) 

..................................................................................................................................... (toliau – 

Statinio statybos valdytojas) ir Vilniaus miesto savivaldybės administracija (toliau – Savivaldybė), 

atstovaujama Administracijos direktoriaus ...................................................., sudarė šią sutartį  

(toliau – Sutartis): 

 

1. Statinio statybos valdytojas įsipareigoja: 

1.1. savo lėšomis ir atsakomybe tinkamai ir laiku pastato viduje įrengti pastato nuotekų 

tvarkymo (šalinimo) įrenginius (tinklus), kurie būtini prijungimo prie centralizuotos nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros darbams atlikti, jei tokie įrengimo darbai bus reikalingi; 
 

1.2. savo lėšomis ir atsakomybe tinkamai ir laiku atlikti visus uždarosios akcinės bendrovės 

„Vilniaus vandenys“, juridinio asmens kodas 120545849 (toliau – Bendrovė), ir Savivaldybės 

nurodytus darbus ir (ar) veiksmus, reikalingus namo eksploatuojamiems pastato vidaus nuotekų 

tvarkymo (šalinimo) įrenginiams (tinklams) prijungti prie centralizuotos nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros ir (ar) reikalingus centralizuotai nuotekų tvarkymo infrastruktūrai nutiesti, jei tokie 

darbai ir (ar) veiksmai bus reikalingi;  
 

1.3. Bendrovės ir (ar) Savivaldybės nurodytais terminais atlikti centralizuotos nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros nutiesimo darbus ir (ar) kitus reikalingus darbus; 
 

1.4. savo lėšomis ir atsakomybe prižiūrėti, remontuoti Savivaldybės dalinio finansavimo 

lėšomis nutiestą nuotekų išvadą, užtikrinti tinkamą jo techninę būklę; 
 

1.5. su Bendrove sudaryti nuotekų tvarkymo sutartį; 
 

1.6. atlyginti visą Bendrovės ir (ar) Savivaldybės patirtą žalą, kuri atsirado dėl šioje Sutartyje 

nurodytų pareigų (įsipareigojimų) nevykdymo ar jų netinkamo vykdymo.  

 
 



2 

 

 

2. Statinio statybos valdytojas patvirtina ir garantuoja, kad: 
 

2.1. yra deklaravęs (-usi) gyvenamąją vietą Vilniaus mieste ir yra savininkas (-ė),  

bendraturtis (-ė) nekilnojamojo turto:  

2.1.1. pastato, esančio adresu __________________________________, kurio unikalus 

numeris _____________________________;  

2.1.2. žemės sklypo, esančio adresu ________________________________, kurio unikalus 

numeris _____________________________;   

2.2. turiu toliau nurodytus dokumentus: 
 

Grupė Pažymėti 

tinkamą 

Parengtą ir suderintą buitinių nuotekų infrastruktūros sujungimo su 

centralizuota buitinių nuotekų infrastruktūra techninį projektą 

 

Esu prisijungęs (-usi) prie centralizuotos geriamojo vandens tiekimo 

sistemos ir sudaręs (-iusi) su Bendrove geriamojo vandens tiekimo sutartį 

 

Esu gavęs (-usi) projektavimo (prisijungimo) sąlygas buitinių nuotekų 

išgriebimo duobės sujungimo su centralizuota buitinių nuotekų infrastruktūra 

techniniam projektui rengti 

 

 

2.3. prideda:  
 

2.3.1. nuosavybės teisę į pastatą (2.1.1 papunktis) patvirtinančių dokumentų kopijas ir 

duomenis;  
 

2.3.2. nuosavybės teisę į žemės sklypą (2.1.2 papunktis) patvirtinančių dokumentų kopijas ir 

duomenis; 
 

2.3.3. žemės sklypo (2.1.2 papunktis) ribų plano kopijas.  
 

3. Sutarties objektas 
 

Sutarties objektas – namo, esančio ______________________________________________, 
(Sutarties objekto adresas) 

prijungimo prie centralizuotų nuotekų tinklų, įrengiant buitinių nuotekų išvadą, dalinis 

finansavimas šioje Sutartyje ir Dalinio finansavimo skyrimo vienbučiams, dvibučiams ir 

daugiabučiams gyvenamiesiems namams prijungti prie Vilniaus miesto nuotekų tinklų tvarkos 

apraše nustatyta tvarka. 
 

4. Sutarties objekto kaina: 

 

4.1.  bendra 3 punkte nurodytų darbų kaina     Eur; 
(suma žodžiais) 

4.2. namo savininko (-ų ) dalis     ___________Eur; 
(suma žodžiais)  

4.3. Savivaldybės biudžeto lėšų dalis     Eur.  
(suma žodžiais) 

 

5. Juridinių šalių adresai ir kiti rekvizitai 

 

Statinio statybos valdytojas    ________________  A. V.  
(parašas) 

 

Savivaldybė                            _________________  A. V.  
(parašas)        
  



 

 

 

Dalinio finansavimo skyrimo  

vienbučiams, dvibučiams ir  

daugiabučiams gyvenamiesiems namams  

prijungti prie Vilniaus miesto nuotekų  

tinklų tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Sutarties forma) 

 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO    PRIJUNGIMO  PRIE 

VILNIAUS MIESTO NUOTEKŲ TINKLŲ DALINIO FINANSAVIMO 

S U T A R T I S  

NR. __________ 

 

___________ 
(data) 

Vilnius  

 

Vadovaudamiesi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2018 m. .................. d. sprendimu  

Nr. ................... „Dėl dalinio finansavimo skyrimo vienbučiams, dvibučiams ir daugiabučiams 

gyvenamiesiems namams prijungti prie Vilniaus miesto nuotekų tinklų tvarkos aprašo tvirtinimo“,  

bendrojo naudojimo objektų valdytojas ............................................, į. k. .................... (toliau – 

Statinio statybos valdytojas), atstovaujamas .................................................., ir Vilniaus miesto 

savivaldybės administracija (toliau – Savivaldybė), atstovaujama Administracijos direktoriaus 

............................... sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis): 

 

1. Statinio statybos valdytojas įsipareigoja: 

1.1. savo lėšomis ir atsakomybe tinkamai ir laiku pastato viduje įrengti pastato nuotekų 

tvarkymo (šalinimo) įrenginius (tinklus), kurie būtini prijungimo prie centralizuotos nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros darbams atlikti, jei tokie įrengimo darbai bus reikalingi; 
 

1.2. savo lėšomis ir atsakomybe tinkamai ir laiku atlikti visus uždarosios akcinės bendrovės 

„Vilniaus vandenys“, juridinio asmens kodas 120545849 (toliau – Bendrovė), ir (ar) Savivaldybės 

nurodytus darbus ir (ar) veiksmus, reikalingus namo eksploatuojamiems pastato vidaus nuotekų 

tvarkymo (šalinimo) įrenginiams (tinklams) prijungti prie centralizuotos nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros atlikti ir (ar) reikalingus centralizuotai nuotekų tvarkymo infrastruktūrai nutiesti, jei 

tokie darbai ir (ar) veiksmai bus reikalingi;  
 

1.3. Bendrovės ir (ar) Savivaldybės nurodytais terminais atlikti centralizuotos nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros nutiesimo darbus ir (ar) kitus reikalingus darbus; 
 

1.4. namo bendraturčių lėšomis ir atsakomybe prižiūrėti, remontuoti Savivaldybės dalinio 

finansavimo lėšomis nutiestą nuotekų tvarkymo infrastruktūrą, užtikrinti tinkamą infrastruktūros 

techninę būklę; 
 

1.5. su Bendrove sudaryti nuotekų tvarkymo sutartį; 
 

1.6. atlyginti visą Bendrovės ir (ar) Savivaldybės patirtą žalą, kuri atsirado dėl šioje Sutartyje 

nurodytų pareigų (įsipareigojimų) nevykdymo ar jų netinkamo vykdymo. 
 

2. Sutarties objektas 

 

Sutarties objektas – namo, esančio_______________________________________________, 
(sutarties objekto adresas) 



2 

 

 

prijungimo prie centralizuotų nuotekų tinklų dalinis finansavimas šioje Sutartyje ir Dalinio 

finansavimo skyrimo vienbučiams, dvibučiams ir daugiabučiams gyvenamiesiems namams 

prijungti prie Vilniaus miesto nuotekų tinklų tvarkos apraše nustatyta tvarka. 

 

3. Sutarties objekto kaina: 

 

3.1.  bendra 2 punkte nurodytų darbų kaina (pagal „Sistelą“)    Eur;                                                                                                    
(suma žodžiais)

 

3.2. namo savininko (-ų ) dalis     ___________Eur; 
(suma žodžiais)  

 

3.3. Savivaldybės biudžeto lėšų dalis     Eur;  
(suma žodžiais) 

3.4. Sutarties objekto kaina gali būti patikslinta konkurso laimėtojui – statybos darbų rangovui 

pasiūlius kitą kainą nei numatyta Sutarties 3.1 papunktyje, tuo atveju Savivaldybės biudžeto dalis 

keičiasi proporcingai nustatytai daliai, tačiau turi būti ne didesnė, nei 1175 Eur, kai buitinių nuotekų 

išvado ilgis 15 metrų. Nutiesus trumpesnį buitinių nuotekų išvadą dalinio finansavimo dydis būtų 

mažinamas proporcingai tinklų ilgiui (suapvalinant iki sveiko metrų skaičiaus); 

3.5. konkursą Statinio statybos valdytojas vykdo vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu, Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų administravimo nuostatais, 

patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 23 d. nutarimu Nr. 603 „Dėl 

Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų administravimo nuostatų patvirtinimo“, ir Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2015 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. D1-913 „Dėl Daugiabučio 

namo bendrojo naudojimo objektų priežiūros paslaugų ir atnaujinimo darbų pirkimų pavyzdinių 

taisyklių patvirtinimo“ patvirtintomis Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų priežiūros 

paslaugų ir atnaujinimo darbų pirkimų pavyzdinėmis taisyklėmis.  

 

 

4. Juridinių šalių adresai ir kiti rekvizitai 

 

 
 
 

Statinio statybos valdytojas                ______________  A. V.  
(parašas) 

 

 

Savivaldybė                                        ______________  A. V.  
(parašas) 

 


